
15. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 7. 11. 2013 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné  vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky                                   

č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 



 2 

č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č.  8/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2010  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2011  Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č.  3/2011 Sb.  hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  15/2011 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 23/2011 Sb.  hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy 

a obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 8 na konci doplňuje tento výčet: 

„Bohnice 827/145 177 

  Bohnice 827/318 61 

  Libeň             38             669 

  Libeň             39            15 

  Libeň             4030/52 9580 

včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 15 na konci doplňuje tento výčet: 

„Horní Měcholupy 523/24             45 

  Horní Měcholupy 523/25             10 

  Horní Měcholupy 523/26             123 

  Horní Měcholupy 523/27             6 

  Horní Měcholupy 523/28             122 

  Horní Měcholupy 523/29             10 

  Horní Měcholupy 523/30             125 

  Horní Měcholupy 523/31             6 

  Horní Měcholupy 523/32             120 



 3 

  Horní Měcholupy 523/33             10 

  Horní Měcholupy 523/34  131 

  Horní Měcholupy 523/35             10 

  Horní Měcholupy 523/36             125 

  Horní Měcholupy 523/37             6 

  Horní Měcholupy 523/38             118 

  Horní Měcholupy 523/39             8 

  Horní Měcholupy 523/40             128 

  Horní Měcholupy 523/41             8 

  Horní Měcholupy 523/42             98 

  Horní Měcholupy 523/44             56 

  Horní Měcholupy 523/57             43 

  Horní Měcholupy 523/58             8 

  Horní Měcholupy 523/59             108 

  Horní Měcholupy 523/60              7 

  Horní Měcholupy 523/61             114 

  Horní Měcholupy 523/62              7 

  Horní Měcholupy 523/63             111 

  Horní Měcholupy 523/64              8 

  Horní Měcholupy 523/65             111 

  Horní Měcholupy 523/66              8 

  Horní Měcholupy 523/67             114 

  Horní Měcholupy 523/68              8 

  Horní Měcholupy 523/69             111 

  Horní Měcholupy 523/70              8 

  Horní Měcholupy 523/71             105 

  Horní Měcholupy 523/72              9 

  Horní Měcholupy 523/73             107 

  Horní Měcholupy 523/74              9 

  Horní Měcholupy 523/75             104 

  Horní Měcholupy 523/76              7 

  Horní Měcholupy 523/77             63 

  Horní Měcholupy 523/81  17099 

  Horní Měcholupy 523/108  306 

  Horní Měcholupy 523/167 270 

  Horní Měcholupy 523/180 5775 

  Horní Měcholupy 523/230 377 

 Horní Měcholupy 523/231 17 

 Horní Měcholupy 523/237 321 

 Horní Měcholupy 523/250 10 

 Horní Měcholupy 523/251 10 

 Horní Měcholupy 523/252 106 

 Horní Měcholupy 523/253 11 

 Horní Měcholupy 523/254 28 

 Horní Měcholupy 523/276 17 

 Horní Měcholupy 523/281 277 

 Horní Měcholupy 523/286 287 

 Horní Měcholupy 523/298 934 

 Horní Měcholupy 523/455 690 

 Horní Měcholupy 523/473 5 

 Horní Měcholupy 523/477 165 



 4 

 Horní Měcholupy 523/478 599 

 Horní Měcholupy 523/479 231 

 Horní Měcholupy 523/709 278 

 včetně staveb, terénních a sadových úprav a drobné architektury na pozemcích, které nejsou    

 předmětem zápisu v KN“.   

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Běchovice konci doplňuje tento výčet: 

„Běchovice   

průzkumný vrt HG-6 na části pozemku parc. č. 1465/1 v k. ú. Běchovice v pořizovací hodnotě 

47 199,60 Kč.“. 

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 18 na konci doplňuje tento výčet: 

„Letňany 10/31                        212 

 Letňany 10/32                       1529 

 Letňany 10/54                       1139 

 Letňany 10/71                       10 

 Letňany 10/73                       26 

 Letňany 10/74                       57 

 Letňany 10/75                       117 

 Letňany 10/76                       173 

 Letňany 10/99                       246 

 Letňany 10/101                       842 

 Letňany 629/326           161 

 Letňany 629/361           1139 

 Letňany 629//362           749 

 Letňany 629/363           84 

 Letňany 629/364           97 

 Letňany 629/365           612 

 Letňany 629/367           9 

 Letňany  629/368           6 

 včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

5. V příloze č. 7 části B se v části Praha 1 na konci doplňuje tento výčet: 

„Nové Město  2318/11           48“. 

 

6. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Ďáblice na konci doplňuje tento výčet: 

„Ďáblice 1268/1                      27820 

  Ďáblice 1268/2                      26243 

  Ďáblice 1268/4                      9355 

  Ďáblice 1268/6                      2665 

  Ďáblice 1269/2                      1144 

  Ďáblice 1271/1                      6116 

  Ďáblice 1271/2                      1122  

  včetně staveb a terénních úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

7. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Nedvězí na konci doplňuje tento výčet: 

„Nedvězí 259/1                      1132 

 Nedvězí 260/1                      2156 

 včetně staveb terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

 



 5 

8.  V příloze č. 10 se za bod 78 vkládá bod 79, který včetně nadpisu zní: 

    „79. Městská část Praha 15 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území  parc. č.      výměra (m2)   

Horní Měcholupy 523/81           17099 

Horní Měcholupy 523/180         5775 

 

b) Městská část Praha 15 se zavazuje, že nepřevede pozemky uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 79 až 107 se označují jako body 80 až 108.    

 

 

 

Čl. II 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2014. 

 

 

 

 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D., v. r. 

primátor hlavního města Prahy  

 

 

 

Jiří Vávra, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 


